
                                                                                                                   Dne 09. 03. 2023 

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

Soukromý prodejce oznamuje občanům, že v pátek 10. března před 

prodejnou K- Plus od 10 hodin a 30 minut bude prodávat domácí 

uzeniny a kuřecí maso. 

Další zpráva 

Tělocvičná jednota Sokol Městečko Trnávka zve všechny členy na 

valnou hromadu, která se koná v pátek 10. března v kulturním domě 

v Městečku Trnávce od 18 hodin.  

Další zpráva 

Spolek rodičů a přátel školy při Základní a mateřské škole v Městečku 

Trnávce pořádá tradiční Maškarní karneval. Uskuteční se v neděli 12. 

března ve 14 hodin v Kulturním domě v Městečku Trnávce. Vystoupí 

šašek Viky, vstupné dobrovolné, občerstvení zajištěno.  

 

 

Opakujeme hlášení 

------------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 


